
Id: NLKPP-ZGFPL-REDAK-PJAHI-HASYJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/21/11
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 27 stycznia 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Kobiór Nr XI/65/07 z dnia 26 października 2007 r. w sprawie 
określenia wzorów formularzy, informacji i deklaracji podatkowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz. 159 ze zm), w związku z art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 
r. o podatku rolnym (tj. Dz. U. Nr 136 z 2006r, poz. 969 ze zm.), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 95 z 2010 r. poz. 613) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 ze zm.) 

Rada Gminy 

uchwala: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały nr XI/65/07 z dnia 26 października 2007 r. w sprawie określenia 
formularzy informacji i deklaracji podatkowych (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 106 poz. 3772) w dziale E.2. Powierzchnia 
budynków lub ich części pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. W załączniku nr 2 do Uchwały nr XI/65/07 z dnia 26 października 2007 r. w sprawie określenia 
formularzy informacji i deklaracji podatkowych (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 106 poz. 3772) w dziale E.2. Powierzchnia 
budynków lub ich części pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach po opublikowaniu z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2011r. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Mazur


